
1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

6x
15

356x
15

35

A

7
8

9
10

11
12

B

C

D

E

F

7
8

9

10
11

12

ZAKRES OPRACOWANIA

ZAKRES OPRACOWANIA

ZAKRES OPRACOW
ANIA

ZAKRES OPRACOWANIA

ZAKRES OPRACOWANIA

192 43 192
773

192 43 192
412

2400

412
43 192

773
192 43 192

361
2400

5x
16

31

90
194

90
194

- 0,00

- 0,017

- 0,02

- 0,915

- 0,842

- 1,5

A
A

B
B

1%
1%

1%

1% 1%

1%

1%

1%

1%+ 0,066

+ 0,045

+ 0,045

+ 0,045 + 0,045

+ 0,045

+ 0,045
+ 0,058

+ 0,058

+ 0,058

+ 0,058
+ 0,063

+ 0,063

+ 0,063+ 0,063

+ 0,063

+ 0,063

- 0,014

+ 0,02 + 0,02

- 0,00 - 0,00

ROZPOWSZECHNIANIE I KOPIOWANIE DOZWOLONE JEDYNIE ZA ZGODĄ WŁAŚCICIELA PRAW.

NIP: 631-157-66-62

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA
VIZ-PROJEKT JOANNA KORCZYŃSKA

tel.:032-7805225                          tel.kom.:0604460028

mgr inż.arch.Joanna KORCZYŃSKA

OPRACOWANIE:

TEMAT

ADRES

TEMAT
RYSUNKU

PROJEKTU

INWESTOR

PROJEKTANT

NR RYS.SKALAFAZA/BRANŻA DATA NR PROJ.

43-100 TYCHY                      UL. WIENIAWSKIEGO 36/8
REGON: 276851741

PROJEKT  JEST WŁASNOŚCIĄ FIRMY VIZ-PROJEKT I OBJĘTY JEST PRAWEM AUTORSKIM. 
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ARCHITEKTURA 1:100 A-2023/08 A-5

upr.nr 70/2001

TYSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "OSKARD"

SIERPIEŃ2023

 43 – 100  TYCHY, UL. HENRYKA DĄBROWSKIEGO 39 

INWENTARYZACJA STANU ISTNIEJĄCEGO 

ARCHITEKTURY:

RZUT PRZYZIEMIA - PROJEKT POSADZKI

mgr inż. arch. Monika GRABOWSKA

1

2

LEGENDA

PROJEKTOWANE BALUSTRADY
według rysunku detalu A8-A9

PROJEKTOWANE RYNNY Ø 100 PCV,
kolor ciemny brąz - identyczny jak istniejący

PROJEKT POSADZKI I REMONT SCHODÓW
Z PŁYT BETONOWYCH DASAG
60x60 cm, 757 szt., pow. 272,52 m2 + 10% zapasu
+ montaż obróbek blacharskich
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PROJEKTOWANA BRAMA wyjściowa, ogrodowa
według rysunku detalu A10-A11
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PROJEKT BUDOWLANO - WYKONAWCZY 
REMONTU STREFY WEJŚCIA I GALERII 
WRAZ Z WYMIANĄ BALUSTRAD (POZIOM 0)  
W BUDYNKU PRZY UL. BAJKOWEJ 45 - 47 W TYCHACH

DZ. NR. 2314/69
43 -100 TYCHY, UL. BAJKOWA 45-47

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA: 2407701_1 TYCHY
OBRĘB: 0001TYCHY
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PROJEKTOWANE OBRÓBKI BLACHARSKIE5

PRZEŁAMANIA POSADZKI

WYMIENIANE RYNNY WPIĄĆ
W ISTNIEJĄCE RURY SPUSTOWE

ISTNIEJACE RS

WYMIENIANE RYNNY WPIĄĆ
W ISTNIEJĄCE RURY SPUSTOWE

ISTNIEJACE RS

WYMIENIANE RYNNY WPIĄĆ
W ISTNIEJĄCE RURY SPUSTOWE

ISTNIEJACE RS

WYMIENIANE RYNNY WPIĄĆ
W ISTNIEJĄCE RURY SPUSTOWE

ISTNIEJACE RS

5
5

5
5

SCHODY Z PŁYT BETONOWYCH , nadwieszenie stopnia 3cm,
kontynuacja posadzki i fugi z poziomu 06

6

PROJEKTOWANE RYNNY Ø 80 PCV,
kolor ciemny brąz - identyczny jak istniejący
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